УВЕДОМЛЕНИЕ

О проведении внеочередного Общего собрания членов  СНТ «Приволье»

Дата и время: 04 ноября 2023 года в 12:00

Адрес проведения: территория СНТ «Приволье» у въездных ворот

Форма проведения: очная

Настоящим уведомляем Вас о проведении внеочередного Общего собрания членов  СНТ «Приволье»,

которое состоится 04 ноября 2023года  в 12:00

С проектами документов, подготовленных к собранию, можно ознакомиться с «26» октября  2023г. На

территории СНТ в бытовке у въездных ворот и на сайте https://privolye.sntclub.ru/ (в разделе «Общее собрание 4

ноября 2023г.») Согласовать время и место для ознакомления лично можно по телефону +7 (925) 834-43-41

№

п/п

ПОВЕСТКА ДНЯ Докладчик Предполагаемые решения

1 Регистрация участников

2 Выборы председателя собрания и секретаря

собрания

 Выбрать председателем собрания

Гарбарука Виталия Александровича

секретарем собрания Шостак Светлану

Валерьевну

3 Избрание членов счетной комиссии общего

собрания СНТ

4 Утверждение регламента проведения общего

собрания СНТ

5 Утверждение Устава Товарищества в новой

редакции в связи с приведением в соответствие

217-ФЗ

 Утвердить Устав товарищества в новой

редакции

https://privolye.sntclub.ru/%20(в
tel:+7%20(925)%208344341

6 Переизбрание Правления в связи с

прекращением членства в СНТ;

Гарбарук

В.А.

7 Утверждение приходно-расходной сметы

СНТ/ОНТ на очередной финансовый год (217 ФЗ

ст. 17, ч. 1, п.17);

Гарбарук

В.А.

Утвердить смету доходов/расходов в

соответствии с решениями принятыми на

общем собрании 23.08.2023 года.

8 Утверждение финансово-экономического

обоснование размера взносов и платежей (217-

ФЗ ст. 17, ч. 1, п. 22)

Гарбарук

В.А.

Утвердить финансово-экономическое

обоснование размера взносов и платежей

9 Утверждение размера взносов и платежей, сроки

их внесения, порядок расходования (217-ФЗ ст.

17, ч. 1, п. 21)

Гарбарук

В.А.

Утвердить размер взносов и платежей,

сроки их внесения, порядок расходования

Если Вы не сможете присутствовать на собрании, просим Вас оформить доверенность на голосование.

Образец прилагается.

        Правление СНТ «Приволье» 20.10.2023г

ДОВЕРЕННОСТЬ

Я, ___________________________________________________________________ , собственник участка №_____

  (фамилия, имя, отчество)

член ___ « ___________________» / лицо, ведущее садоводство на территории _________________________

    (нужное подчеркнуть)

паспорт___________ выдан  ____________________________________________________ адрес  регистрации:

(серия, номер)    (кем и когда)

________________________________________________________________________________________________

Настоящей доверенностью уполномочиваю

________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

паспорт___________ выдан  ____________________________________________________ адрес  регистрации:

(серия, номер)    (кем и когда)

__________________________________________________________________________________________

представлять мои интересы, принимать за меня решения с правом решающего голоса на Общем собрании

членов __________ «_______________________________», назначенном на ______________________ 20___г

_______________    ________________ _________________

(дата)      (подпись)   (расшифровка подписи)